CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - SP - CEP 19820-000
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: camarataruma@camarataruma.sp.gov.br

INDICAÇÃO N.o 39/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 25/04/2011.
AUTOR: VEREADOR ANíZIO LEME DE SOUZA - PP.

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Jairo da Co ta e
Silva, para que juntamente com o Setor Competente da Administração Munici ai, a
possibilidade de construir um palco para a realização de shows e even s
Espaço Múltiplo 'Teolindo Toni", em nosso município".

Tarumã, 19 de Abril de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

a Lima Anízio .s:
Vereador-PP

Edélcio Francisco Silvério
Vereador- PR

João Ap c!J!a Coelho
vere~~d_CpDT

;'JoséAdilson Perciliano
Vereador - PV

Ronaldo L -~-'9ueira Sepulveda
verem~DB

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que o local é astante
freqüentado por nossa população e com a construção do palco nossos munícipes terá
mais uma opção de lazer e cultura.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2.011.
21. o Ano da Emancipa ão Política
19.0 Ano da Instala -:0

An ízio L . de Souza
Vere tior-PP